
本庄市

１ 品名（件名） 令和５年度小島仕切沢遺跡埋蔵文化財保存事業発掘調査支援業務

 及び整理調査・報告書刊行業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市小島６丁目1357-1、1359-2,-3、1360-1,-2,-5、1367-1、1420地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 25 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月3日

20,000,000 円

22,000,000 円

22,600,000

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)中野技術 

(株)パスコ  さいたま支店

(株)フジヤマ  埼玉営業所

（３）入札結果

20,000,000 ・落札者

20,500,000 ・落札金額

27,000,000

21,000,000

(有)毛野考古学研究所  埼玉
支所

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

20,400,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)毛野考古学研究所  埼玉支所

(株)四門  埼玉支店

(株)測研  埼玉支店　ほんじょう事務所

(株)東京航業研究所 

(株)ラクロ 

入札金額(円)


